
Romania – Servicii diverse – Servicii de manipulare mase si alte activitati necalificate

 Detalii
-------------------

Organizator: NUCLEARELECTRICA SERV S.R.L.●

Castigatori: STIZO INDUSTRIAL SERVICES S.R.L., ROYAL EUROTRANS●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: Jurnalul Oficial UE●

Data licitatie: 13-02-2025●

Data aparitiei: 28-02-2025●

 Domenii
-------------------

Servicii diverse (CPV: 98300000)●

România – Servicii diverse – Servicii de manipulare mase și alte activități necalificate

OJ S 41/2025 27/02/2025

Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard

Servicii

1. Cumpărător

1.1.

Cumpărător

Denumire oficială: NUCLEARELECTRICA SERV S.R.L.

E-mail: achizitii@nuclearelectricaserv.ro

Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public

Activitatea autorității contractante: Afaceri economice

2. Procedură

2.1.

Procedură

Titlu: Servicii de manipulare mase și alte activități necalificate



Descriere: Obiectul acordului-cadru constă în prestarea serviciilor de manipulare mase și alte
activități necalificate, prin încheierea unui acord-cadru, cu maxim 5 operatori economici, fără reluarea
competiției, cu o durată de 48 de luni. Termene pentru depunerea/răspunsul la solicitările de
clarificări/informații suplimentare: A. În conformitate cu prevederile art. 160 alin. (1) din Legea nr.
98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare, termenul limită până la
care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificări sau informații suplimentare
în legatură cu documentația de atribuire este de 18 zile înainte de data limită de depunere a ofertelor.
B. În conformitate cu prevederile art. 160 alin. (2) din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu
modificările și completările ulterioare, Autoritatea contractantă va răspunde în mod clar și complet
tuturor solicitărilor de clarficare/informațiilor suplimentare în a 11 - a zi dinainte de termenul limită
stabilit pentru depunerea ofertelor. Dacă aceste termene se sfârșesc în zile nelucrătoare, Autoritatea
contractantă va răspunde în ultima zi lucrătoare înainte de termenul respectiv.

Identificatorul procedurii: ab0ed51f-fe76-4c05-9c20-8de91205f240

Identificator intern: 45374854_2024_13

Tip de procedură: Deschisă

2.1.1.

Scop

Natura contractului: Servicii

Clasificarea principală (cpv): 98300000 Servicii diverse

2.1.3.

Valoare

Valoarea maximă a acordului-cadru: 2 401 600,00 RON

2.1.4.

Informații generale

Temei juridic: 

Directiva 2014/24/UE

5. Lot

5.1.

Lot: LOT-0000

Titlu: Default lot



Descriere: Detalii complete privind serviciile de manipulare mase și alte activități necalificate se
regăsesc în Caietul de Sarcini, parte integrantă din Documentația de atribuire. - Informații privind
cantitățile și valorile estimate aferente serviciilor de manipulare mase și alte activități necalificate: -
Cantitate minimă estimată acord-cadru: 15.488 ore; - Cantitate maximă estimată acord-cadru: 21.120
ore; - Cantitate minimă estimată a unui singur contract subsecvent: 3.872 ore; - Cantitate maximă
estimată a unui singur contract subsecvent: 5.280 ore. - Informații privind cantitățile și valorile
estimate aferente serviciilor de manipulare mase și alte activități necalificate – cursuri, instruiri: -
Cantitate minimă estimată acord-cadru: 768 ore; - Cantitate maximă estimată acord-cadru: 1.280 ore;
- Cantitate minimă estimată a unui singur contract subsecvent: 192 ore; - Cantitate maximă estimată
a unui singur contract subsecvent: 320 ore. Valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent
(cel mai mare contract subsecvent după valoare) este de: 600.400,00 lei, fără TVA.

Identificator intern: 1

5.1.1.

Scop

Natura contractului: Servicii

Clasificarea principală (cpv): 98300000 Servicii diverse

5.1.2.

Locul de executare

Subdiviziunea țării (NUTS): Constanţa (RO223)

Țara: România

Informații suplimentare: Cernavoda

5.1.3.

Durata estimată

Durată: 48 Luni

5.1.4.

Reînnoire

Numărul maxim de reînnoiri: 0

5.1.6.

Informații generale



Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE

Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

5.1.10.

Criterii de atribuire

Criteriu: 

Tip: Preț

Denumire: Pretul ofertei

Descriere: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu

Descrierea metodei care trebuie utilizată dacă ponderarea nu poate fi exprimată prin criterii: Criteriul
de atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea crescătoare
în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul cel mai mic.

5.1.15.

Aspecte tehnice

Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale

Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție

Licitație electronică: nu

5.1.16.

Informații suplimentare, mediere și căi de atac

Organizația responsabilă cu căile de atac: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de
achiziții: NUCLEARELECTRICA SERV S.R.L.

TED eSender: Operator SEAP

6. Rezultate

Valoarea maximă a acordurilor-cadru referitoare la această procedură: 2 563 200,00 RON

Valoarea aproximativă a acordurilor-cadru: 2 401 600,00 RON



6.1.

Rezultate: identificator lot: LOT-0000

Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Acord-cadru: 

Valoarea maximă a acordului-cadru: 2 563 200,00 RON

Valoarea recalculată a acordului-cadru: 2 401 600,00 RON

6.1.2.

Informații despre câștigători

Câștigător: 

Denumire oficială: STIZO INDUSTRIAL SERVICES S.R.L.

Ofertă: 

Identificatorul ofertei: REF_OF: CAN1142410/CIF: 23366826

Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0000

Valoarea licitației: 2 563 200,00 RON

Oferta a fost poziționată în clasament: da

Locul pe lista câștigătorilor: 2

Valoarea concesiunii: 

Subcontractare: Nu

Informații referitoare la contract: 

Identificatorul contractului: 27

Data încheierii contractului: 13/02/2025

Contractul este atribuit în baza unui acord-cadru: nu

Câștigător: 

Denumire oficială: ROYAL EUROTRANS

Ofertă: 



Identificatorul ofertei: REF_OF: CAN1142410/CIF: RO 24675196

Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0000

Valoarea licitației: 1 984 000,00 RON

Oferta a fost poziționată în clasament: da

Locul pe lista câștigătorilor: 1

Valoarea concesiunii: 

Subcontractare: Nu

Informații referitoare la contract: 

Identificatorul contractului: 27

Data încheierii contractului: 13/02/2025

Contractul este atribuit în baza unui acord-cadru: nu

6.1.4.

Informații statistice: 

Oferte/ cereri de participare primite: 

Tip de oferte primite: Oferte

Număr de oferte/cereri de participare primite: 2

Tip de oferte primite: Oferte de la ofertanți cu dimensiuni micro, mici sau mijlocii

Număr de oferte/cereri de participare primite: 2

Tip de oferte primite: Oferte depuse de ofertanți înregistrați în alte țări din Spațiul Economic European
decât țara cumpărătorului

Număr de oferte/cereri de participare primite: 0

Tip de oferte primite: Oferte depuse de ofertanți înregistrați în țări din afara Spațiului Economic
European

Număr de oferte/cereri de participare primite: 0

Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică

Număr de oferte/cereri de participare primite: 2



Gama de oferte: 

Valoarea celei mai mici oferte admisibile: 1 984 000,00 RON

Valoarea celei mai mari oferte admisibile: 2 563 200,00 RON

8. Organizații

8.1.

ORG-0004

Denumire oficială: NUCLEARELECTRICA SERV S.R.L.

Număr de înregistrare: 45374854

Adresă poștală: Strada: Energiei, nr. 21

Localitate: Cernavoda

Cod poștal: 905200

Subdiviziunea țării (NUTS): Constanţa (RO223)

Țara: România

Punct de contact: Roxana Dinu

E-mail: achizitii@nuclearelectricaserv.ro

Telefon: +40 759022931

Adresa de internet: https://www.nuclearelectricaserv.ro

Profilul achizitorului: https://www.e-licitatie.ro

Rolurile acestei organizații: 

Cumpărător

Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

8.1.

ORG-0002

Denumire oficială: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor



Număr de înregistrare: 20329980

Adresă poștală: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3

Localitate: Bucuresti

Cod poștal: 030084

Subdiviziunea țării (NUTS): Bucureşti (RO321)

Țara: România

E-mail: office@cnsc.ro

Telefon: +40 213104641

Fax: +40 213104642

Adresa de internet: http://www.cnsc.ro

Rolurile acestei organizații: 

Organizația responsabilă cu căile de atac

8.1.

ORG-0001

Denumire oficială: Operator SEAP

Număr de înregistrare: RO42283735

Adresă poștală: Strada: Italiana, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: -

Localitate: Bucuresti

Cod poștal: 020976

Subdiviziunea țării (NUTS): Bucureşti (RO321)

Țara: România

Punct de contact: Roxana Popescu

E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro

Telefon: +40 213032997

Adresa de internet: https://www.adr.gov.ro/



Rolurile acestei organizații: 

TED eSender

8.1.

ORG-9000

Denumire oficială: STIZO INDUSTRIAL SERVICES S.R.L.

Dimensiunea operatorului economic: Medie

Număr de înregistrare: 23366826

Adresă poștală: Strada Mehedinţeanu Marin, Nr. 1J

Localitate: Ploiesti

Cod poștal: 100517

Subdiviziunea țării (NUTS): Prahova (RO316)

Țara: România

E-mail: ovidiu.costea@stizo-is.ro

Telefon: +40 244407502

Fax: +40 244407506

Adresa de internet: https://www.stizo-is.ro

Rolurile acestei organizații: 

Ofertant

Câștigătorul acestor loturi: LOT-0000

8.1.

ORG-9001

Denumire oficială: ROYAL EUROTRANS

Dimensiunea operatorului economic: Mică

Număr de înregistrare: RO 24675196

Adresă poștală: Strada Ing Anghel Saligni, Nr. 5



Localitate: Cernavoda

Cod poștal: 905200

Subdiviziunea țării (NUTS): Constanţa (RO223)

Țara: România

E-mail: valentincaju@gmail.com

Telefon: +40 731337593

Adresa de internet: https://www.eipm.ro

Rolurile acestei organizații: 

Ofertant

Câștigătorul acestor loturi: LOT-0000

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 922bf2a5-2825-4947-88c0-5c78653d9467  -  01

Tip de formular: Rezultat

Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard

Subtipul anunțului: 29

Data notificării expedierii: 26/02/2025 10:45:18 (UTC+2)

Data de expediere a anunțului eSender: 26/02/2025 09:02:54 (UTC+2)

Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: română

Numărul de publicare al anunțului: 129688-2025

Numărul ediției JO S: 41/2025

Data publicării: 27/02/2025

-----


